10 _032_T_Obchodni balik 4 stitky na A4

X] pOHODA

X] POHODA saL

X] POHODA E1

Sestava Vam umozni tisk $titk Obchodni balik na originalni formulaF Ceské posty.

28.04.2010

505 000,00

5595 000,00

28.04.2010

-31 982,50

-31 962,50

28.04.2010
275 000,00
275 000,00
Vladimir Simek - JIPO
Vladimir Simek
Zahradni 8
Brinice
5848 5 8
28.04.2010
0,00
0,00
ABC Audit s.r.o.
asda
Palackého 74
Trebic 1

Ralf Schneider
Ralf Schneider
Bahnhof Strasse T

Leipzig

3 8 B

3 B

Jaromir Movak - Mabytek

Jarmila Movakova
Chlumova &
Plzen 15

31 5

31

Nadstandardni oborova feSeni k ekonomickému a informaénimu systému POHODA




